
DODATEK č. 1

smlouvy o dílo č. 2024/0308
na veřejnou zakázku „Interiérové vybavení Poliklinika Urxova Neratovice44

dle ustanovení § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „ občanský zákoník “)

I.
SMLUVNÍ STRANY

mezi smluvními stranami

obec:
sídlo:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:

město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
00237108
CZ00237108

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel^)

a

společnost: AFC Servis DC a.s.
sídlo: Březová 62/137, Děčín 111, 405 02
1Č: 27274691
DIČ: CZ27274691
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 
značkou (oddíl, vložka) oddíl B, vložka 1618
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
jednající prostřednictvím: 
na straně druhé jakožto dodavatelem (dále jen „dodavateD)

I.
PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 27.08.2024 smlouvu na dodávku na akci „Interiérové vybavení 
Poliklinika Urxova Neratovice“ (dále také jen ,,smlouva“).

II.
ÚČEL DODATKU

1. Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které v důsledku posunu termínu 
dokončení dodávky „Interiérové vybavení Poliklinika Urxova Neratovice“ (dále jen 
„dodávky14) vzniknou mezi objednatelem a dodavatelem při změně rozsahu předmětu 
smlouvy, ceny prací a termínů plnění oproti rozsahu, ceně a termínům stanoveným ve 
smlouvě č. 23024/ 0308.

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2024/0308 Strana 1 (celkem 2)



2. Navýšení rozsahu prací a prodloužení termínu došlo z důvodu změny dispozic a 
atypických rozměrů kuchyň, které byly zjištěny až po skutečném zaměření stavby. Dále 
byly přidány prvky přebalovacích pultů a poštovní schránky.

3. Rozsah víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Cena prací dle dodatku č. 1 je 
stanovena dohodou ve výši: 110.906 Kč bez DPH/ 134.196,26 Kč s DPH.

m.
ZMĚNY SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. smlouvy se doplňuje o následující ujednání: 
Předmětem dodávky je interiérového vybavení uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění ujednání čl. IV. odst. 2 smlouvy v celém 
rozsahu nahrazují tímto ujednáním:
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 ke smlouvě činí 1.980.882 Kč bez DPH/ 2.396.867,22 
Kčs DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění ujednání čl. IV. odstavce 3 smlouvy 
v celém rozsahu nahrazují tímto ujednáním:
Zhotovitel je povinen dokončit dodčivku interiérového vybavení do 15.11.2024.

4. Příloha č. 1 nahrazuje původní přílohu smlouvy „oceněný soupis dodávek na interiér“.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění uveřejněn 

v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

5. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.

6. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Neratovice usnesením č. RM/21/03/24 
ze dne 23.10.2024.

7. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný oceněný soupis dodávek na interiér.

V Neratovicích dne dle data el. podpisu V Děčíně dne dle data el. podpisu

Ing. Roman Kroužecký 
starosta města Neratovice člen představenstva

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2024/0308 Strana 2 (celkem 2)



Výkaz interiér - etapa 1

ID prvku „u„™í 3D axonometrie Model Cena bez DPH

Vybavení umyvadlo

Vybavení WC kabin

15 134,562.00 Kč

13 81,588.00 Kč

Vybavení WC kabin 5 23,070.00 Kč

4 8,880.00 Kč

8 37,680.00 Kč

4 8,928.00 Kč

6 2,808.00 Kč

2 22,539.00 Kč

Pracovní linka 27 997,953.00 Kč

Pracovní linka

Pracovní linka

Pracovní linka

Pracovní linka

5 137,694.00 Kč

5 7,680.00 Kč

2 4,200.00 Kč

Přcbaíovací pult

Přebalovací pult

Pracovní linka

2 40,000.00 Kč

10.10.2024 změna ceny dle zaměření

ID prvku Náhled 2D 
zobrazení 3D axonometrie Model Množství Cena ba DPH

n1.01 — Zrcadlo lepené " 77,484.00 Kč

ni .02 0 a Vybavení
umyvadlo 15 134,562.00 Kč

ni .03 D a Vybavení WC 
kabina žena 13 81,588.00 Kč

n1.04 0 a Vybavení WC 
kabina muž 5 23,070.00 Kč

ni .05 - Madlo pevné 4 0.00 Kč

n1.06 i Madlo sklopné 8 0.00 Kč

n1.07 — - Madlo pevné 4 8,928.00 Kč

n1.08 0 a Háček 6 2,808.00 Kč

n1.09 — Zrcadlo lepené 2 22,539.00 Kč

nl.10 B oo Pracovní linka 22 813,142.00 Kč

n1.10 bez 
horních skříněk 2 68,862.00 Kč

n 1.10 změna 
rozměru jiný 
dřez,bez sorteru

2 70,922.00 Kč

n,.„ □ □o Pracovní linka - 36,962.00 Kč

n1.12 R oo Pracovní linka 5 137,694.00 Kč

n1.13 B oo Pracovní linka - 27,539.00 Kč

n.1.13 bez 
horních skříněk - 25,039.00 Kč

EED c
■=*=«?3 Pracovní linka - 102,747.00 Kč

n1.15 i i m Recepční pult - 37,776.00 Kč

n1.16 — Zrcadlo lepené 5 7,680.00 Kč

n1.17 — Zrcadlo lepené 2 4,200.00 Kč

n1.20 o? Přebalovací pult 2 40,000.00 Kč

n1.21 Přebalovací pult 4 62,008.00 Kč

n1.22 nová 
konstrukce -|

a
Q Pracovní linka - 61,384.00 Kč

poštovní 
schránky s 
montáží

Poštovní
nerezová
schránka

24 27,648.00 Kč

Instalatérské

kuchyňských
linkách

vč. Materiálu - 
vodoinstalace, 
odpadů a 
dopravy

36 102,600.00 Kč

desky s 
plastovou

zrcadla s

pro zrcadlo n.1.17 2 3,700.00 Kč

1,980,882.00 Kč


